IMPORTE PORCENTAJE IMPORTE PORCENTAJE

Activo no corriente 3.005.171 74,18% 3.031.374 72,86%

Activo corriente 1.045.870 25,82% 1.129.132 27,14%

TOTAL 4.051.041 100,00% 4.160.507 100,00%

2.013 2.012
ACTIVO

 2

Las pérdidas antes y después de impuestos de la sociedad en el ejercicio 2013 es por
importe de 11.524.76 euros.

En el ejercicio 2012 las pérdidas antes y después de impuestos fueron de 47.459,01 euros.

Mediante el siguiente cuadro analizamos la relación de las anteriores magnitudes respecto a:

ACONTECIMIENTOS IMPORTANTES POSTERIORES AL CIERRE

No existen acontecimientos de relevancia posteriores al cierre del ejercicio en el momento
de formulación, excepto los comentados en la memoria.

OTROS DATOS RELEVANTES

No existen I+D en el presente ejercicio en la sociedad.
No se han realizado operaciones con acciones propias.

RIESGOS E INCERTIDUMBRES DE FUTURO

No existen riesgos e incertidumbres significativas que puedan entorpecer en el futuro la
normal actividad de la Sociedad.

BENEFICIOS

ANTES DE

IMPUESTOS

(%)

BENEFICIOS

DESPUES DE

IMPUESTOS

(%)

BENEFICIOS

ANTES DE

IMPUESTOS

(%)

BENEFICIOS

DESPUES DE

IMPUESTOS

(%)

Patrimonio Neto -1,19% -1,19% -4,52% -4,52%

Activo total -0,28% -0,28% -1,14% -1,14%

Cifra de negocios -0,57% -2,57% -2,57% -2,57%

CONCEPTO

2.013 2.012

IMPORTE PORCENTAJE IMPORTE PORCENTAJE

Patrimonio Neto 968.928 23,92% 1.050.975 25,26%

Pasivo no corriente 2.356.102 58,16% 2.415.894 58,07%

Pasivo corriente 726.011 17,92% 693.638 16,67%

TOTAL 4.051.041 100,00% 4.160.507 100,00%

2.013 2.012
PASIVO

 3

Barcelona, 31 de marzo de 2014.

EL CONSEJO DE ADMINISTRACION

D. Pedro Olabarría Delclaux   Dña. Carmen Ródenas Fraile
Presidente   Secretaria

 D. Luis Conde Möller   D. Salvador Curcoll Gallemi
 Vocal   Vocal

Dña. Mª Teresa Ruiz Tarres   D. Juan José López Burniol
 Vocal   Vocal

D. Jaime Sivatte Alguero   D. Luis Sampietro Villacampa
   Vocal Vocal

 D. Joan Lluis Monteys Ortiz D. Francisco Rudilla Molina
 Vocal Vocal

Dña. Isabel Bonet Barguñó
Vocal